
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:61527/2017 - 63667/2017
59738/2017-60818/2017

VISTO:
Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5° de la RHCD 260/03 se contemplan las razones

expuestas por los alumnos.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, en
las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente
establecido de un tumo de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno

Analía BALBI

Roque Martín ROSALES

Mayra Florencia AVALA

Rocío Noelia ARABEL

Matrícula

32631192

36795834

38329200

38985474

Asignatura

Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud

Antropología Cultural,
Contemporánea y Latinoamericana

Psicología Social

Escuelas, Corrientes y Sistemas de
la Psicología Contemporánea

ARTÍCULO 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detallas en el Artículo 1°, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°

ble Consejo Directivo
Facultad ds Psicología


